
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30.09.2020                                                                                      № 12 
                                                  с.Советский Путь                                                                                                                                             
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Новомихайловского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края № 15 от 09.09.2019 

«Об утверждении Положения о 

порядке назначения и выплаты пенсии 

за выслугу лет, ежемесячной доплаты 

к пенсии» 

 

 

 Рассмотрев  протест  прокурора  Локтевского района от 24.07.2020 №02-

57-2020, в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

05.12.2019 № 482 "О внесении изменений в постановление Администрации 

Алтайского края от 26.11.2015 № 478", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Новомихайловского сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов  Новомихайловского  сельсовета,  

решил: 
1. Внести в  решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края № 15 от 09.09.2019 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, 

ежемесячной доплаты к пенсии» следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 пункта 1.3 слова "по состоянию на 01.01.2016" заменить 

словами "по состоянию на 01.01.2019". 

2. Решение вступает в силу со дня официального  опубликования. 

 

 

Глава  сельсовета                                                    Е.Н. Королева 

 
 

 
 


